关于周口市哲学社会科学2018年度调研课题立项的通知
                  周社规办〔2018〕2号
各县（市、区）党委、政府，市委各部委，市直各单位，各大中专院校，各社科研究机构，省驻周有关单位：

经专家评审、周口市哲学社会科学规划领导小组办公室审定，决定对253项周口市哲学社会科学2018年度调研课题予以立项，现将有关事项通知如下：

一、各课题组要严格按照《指南》要求和课题设计框架落实方案，扎扎实实开展富有成效的课题研究，力争形成一批具有较高学术价值和应用价值的优秀成果，为决胜全面小康实现周口跨越发展提供有力的理论支持。

二、调研课题篇幅一般不少于1万字，为便于专家和领导评阅，课题正文之前请附2000—5000字的决策建议稿，所有引文、资料、数据应注明出处。课题名称、课题负责人及成员不得随意更换。

三、课题完成后按规定提交成果材料一式三份（用档案袋装好，另附封面两张）和电子文档，课题成果的规格统一为A4纸，封面格式请按附样印制。经初评单位汇总后，于2019年3月底前报送周口市哲学社会科学规划领导小组办公室（周口市社科联），逾期不予受理。

附件1

周口市哲学社会科学2018年度调研课题立项名单

（周口科技职业学院）

	课题编号
	课 题 名 称
	主持人
	单  位

	ZKSKDY-155
	关于保障留守儿童心理健康的研究
	朱永慧
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-156
	关于周口市节能低碳的生产、生活方式的研究
	李珂盈
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-157
	对职业教育中艺术教育作用的研究
	张文凤
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-158
	关于习近平总书记治国理政思想与中华优秀传统文化关系的研究
	张亚方
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-159
	周口市高等职业教育现状与发展对策研究
	田菲菲
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-160
	关于传统媒体向新兴媒体转型发展的研究
	吴钰琼
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-161
	关于周口加快智慧城市建设的研究
	孟庆勋
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-162
	关于中国特色社会主义进入新时代的重大意义和基本内涵的研究
	蒋凯博
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-163
	周口市高等职业院校学生艺术教育的现状与发展研究
	郭雅丽
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-164
	关于周口地方高校转型发展的研究—以周口科技职业学院为例
	刘如月
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-165
	关于新时期城镇下周口职业教育发展研究
	胡金义
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-166
	关于周口新时期下农村面源污染治理的研究
	许虔虔
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-167
	关于周口农村公共文化服务体系建设的的研究
	马敬利
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-168
	关于防范和化解周口民间金融风险的研究
	陈文涛
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-169
	关于提升周口中心城区交通智能化管理水平的研究
	谷军闪
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-170
	关于周口实施人才强市战略的研究
	陈中华
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-171
	关于周口民营企业管理现状及水平提升问题的研究
	曹  娜
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-172
	关于周口农村公共文化服务体系建设的研究
	陈少军
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-173
	关于周口“互联网+”现代农业发展模式的研究
	陈雪丽
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-174
	关于在城乡发展一体化进程中卫生服务保障问题的研究
	崔艳丽
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-175
	关于提升周口旅游产业文化内涵和附加值的研究
	代素杰
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-176
	关于周口农村电子商务发展现状与对策的研究
	李先贺
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-177
	关于周口中小民营企业人力资源管理的研究
	刁雪影
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-178
	关于周口推进互联网+产业发展，加快建设网络经济强市的研究
	刘晶晶
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-179
	周口市新型城镇化发展现状与问题研究
	王  佩
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-180
	关于周口职业教育发展的研究
	叶志琪
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-181
	关于周口地方高校转型发展的研究
	范丽杰
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-182
	广场舞运动对周口构建和谐城市推动作用的研究
	黄艳群
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-183
	地方高职院校创新创业基地建设研究—以周口科技职业学院为例
	解玉坤
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-184
	关于周口优秀传统文化进校园的研究
	刘  浩
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-185
	关于优秀传统文化进校园的研究
	马  红
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-186
	关于周口经济增长与税收关系问题的研究
	王  成
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-187
	关于周口市大学生膳食营养与健康的研究
	苏灵尊
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-188
	关于农村面源污染治理的研究
	沈萌萌
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-189
	关于高等职业教育发展的研究
	乔洪辉
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-190
	关于提升周口公共文化服务质量和水平的研究
	买雅莉
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-191
	关于习近平总书记治国理政思想与中华优秀传统文化关系的研究
	王宏林
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-192
	关于提升周口公共文化服务质量和水平的研究
	王千千
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-193
	关于留守儿童心理健康问题的研究
	许欣欣
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-194
	关于建设健康周口的研究
	杨  平
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-195
	关于保障留守老人妇女儿童心理健康的研究
	崔海花
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-196
	关于周口地方高校“校企合作、工学结合”人才培养模式转型发展的研究
	苏  霄
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-197
	关于周口市保障农村空巢老人心理健康的研究
	姚团团
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-198
	关于保障留守老人妇女儿童心理健康的研究
	杨舒蕾
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-199
	关于完善高等职业院校基层教学组织民主制度的研究
	杨茜茜
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-200
	关于周口着力打造博物馆文化的研究
	周  蓉
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-201
	关于加快推进周口市沙颖河滨水景观改造的必要性研究
	李文雅
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-202
	周口农村电子商务发展现状与对策研究
	袁会敏
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-203
	周口职业教育发展存在的问题与对策
	张  磊
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-204
	关于周口农业绿色发展问题的研究
	张  艳
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-205
	关于周口地方高校转型发展的研究—以周口科技职业学院转型为创新应用型本科为例
	赵卫卫
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-206
	关于周口地区优化能源结构，切实加强雾霾污染防治问题的研究
	魏  杰
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-207
	关于提高我校新进教师多媒体课堂教学质量的研究—以周口科技职业学院为例
	顾薇薇
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-208
	关于农村留守老人关爱服务问题的研究—以周口市为例
	王艳洁
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-209
	关于教师提升人文素养的重要性研究
	王瑞华
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-210
	关于建设健康周口的研究
	朱  霞
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-211
	关于周口开展农村人居环境整治，实施乡村振兴战略的研究
	张岩岩
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-212
	关于推进互联网+产业发展，加快建设网络经济强市的研究
	韦聪聪
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-213
	关于建设健康周口的研究
	李  强
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-214
	关于优秀传统文化进校园的研究
	刘红魁
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-215
	关于提升周口旅游产业文化内涵和附加值的研究
	赵  凯
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-216
	关于周口职业教育发展的研究
	刘荣荣
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-217
	关于防范和化解周口民间金融风险的研究
	王雪芳
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-218
	关于如何拓展中小学教师人文素养的研究
	朱素杰
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-219
	关于周口市地方高校向应用型高校转型发展的研究
	李兆寅
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-220
	关于周口“互联网+”现代农业发展模式的研究
	王  萌
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-221
	关于周口高校计算机教师专业发展研究
	智广玉
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-222
	关于加快周口地方高校智慧校园建设的研究
	周飞凤
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-223
	农村小学校长课程领导力研究—以周口市为例
	任留燕
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-224
	关于优秀传统文化进校园的研究
	李明明
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-225
	关于周口淮阳泥塑审美文化的研究
	常珍珍
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-226
	关于禁烧秸秆从而切实加强周口大气污染防治问题的研究
	于  俊
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-227
	关于周口农产品品牌建设的研究
	魏永伟
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-228
	关于提升周口旅游产业文化内涵和附加值的研究
	刘会杰
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-229
	关于装饰艺术设计专业课程考核改革的问题研究
	郭俊梅
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-230
	网络文学现状与发展趋势研究
	张  莉
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-231
	留守经历大学生心理健康状况调查研究
	王倩楠
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-232
	关于周口职业教育发展的研究
	赵桂红
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-233
	关于周口职业教育发展的研究
	韩艳杰
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-234
	关于周口经济增长与税收关系问题的研究
	王力伟
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-235
	以4S店为例开展关于周口实施人才强市战略的研究
	李  鹏
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-236
	关于周口大力推进水资源保护、水污染防治、水环境治理、水生态修复的研究
	崔亚丽
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-237
	周口地区城乡一体化进程中基本医疗卫生服务均等化问题的研究
	景奕文
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-238
	关于农村面源污染治理的研究
	方  宁
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-239
	关于优秀传统文化进校园的研究
	李  彬
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-240
	“互联网+”模式下周口现代农业发展研究
	郭永芹
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-241
	关于全面实施素质教育，促进教育公平的研究
	王俊杰
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-242
	关于如何拓展中小教师人文素养的研究
	刘书敏
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-243
	关于中国特色社会主义进入新时代的重大意义和基本内涵的研究
	黄舒曼
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-244
	关于高校群团组织培育和践行社会主义核心价值观的实施途径研究
	张广磊
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-245
	关于运用“互联网+”推进党建创新的研究
	桑晓丹
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-246
	关于周口开展农村人居环境整治，实施乡村振兴战略的研究
	桑文雅
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-247
	关于农村面源污染治理的研究
	马莉冰
	周口科技职业学院

	ZKSKDY-248
	关于探索建立农村卫生保洁长效机制的研究
	季明月
	周口科技职业学院

8